



PAUL MERCHANTS

Paul Merchants Limited

An ISO 9001 : 2015 Certified Company CIN : L74900DL1984PLC018679

Corp. Office : PML House, SCO 829-830, Sector 22-A, Chandigarh-160022

Ph. 0172-5041740, 5041757, 5041792 Fax : 0172-5041713

Regd. Office : DSM 335, 336, 337, 3rd Floor, DLF Tower, 15, Shivaji Marg,

Najafgarh Road, New Delhi-110015 Ph. : 011-48702000

www.paulmerchants.net info@paulmerchants.net

**Corporate Relations Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001**

**PML/BSE/BM /2021/109
Date: May 31, 2021**

SUB: - PUBLICATION OF BOARD MEETING NOTICE IN NEWSPAPERS

SCRIP CODE: - 539113

Dear Sir,

Please find enclosed herewith the copy of the two Newspapers (The Financial Express and Jansatta) in which the notice of Board Meeting to be held, inter-alia, to approve Audited Standalone as well as Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Financial Year ended 31st March, 2021 in compliance with the Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and to approve Annual Audited Standalone as well as consolidated Financial Statements of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2021 and to take up all allied and other matters had been published as per applicable clauses of the SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,

For PAUL MERCHANTS LIMITED,

**(HARDAM SINGH)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
FCS 5046**

Enc.:- Newspaper publications

Deepak Fertilisers profit jumps 415% in Q4

FE BUREAU
Pune, May 28

DEEPAK FERTILISERS AND Petrochemicals Corporation on Friday reported a 415% year-on-year jump in net profit to ₹116 crore for the March 2021 quarter. Consolidated revenues grew by 21.8% y-o-y to ₹1,575 crore in the quarter. Revenues from the chemical business increased by 15% to ₹870 crore with margins going up to 27% in the quarter.

Global specialty chemical value chains were moving from China to India, boosting nitric acid demand and prices in India, the company said.

Revenues in the fertiliser segment rose by 32% to ₹702 crore. However, a rise in key raw material prices affected margins during the quarter in the fertiliser segment. Ammonia prices rose by 11.8% rise while phosphoric acid prices went up by 18.3%, the company said.

Sailesh C Mehta, chairman and MD, said key investments made over the last four years have started delivering. The company's strategic initiatives to transform from a commodity to speciality position held tremendous promise for the future, he said.

Going forward there is headroom available in capacities to provide for good growth upside, Mehta added.

Thomas Cook India Q4 loss widens to ₹20 crore

PRESS TRUST OF INDIA
New Delhi, May 28

TRAVEL SERVICES PROVIDER Thomas Cook India has reported widening of consolidated net loss to ₹20.23 crore for March quarter 2020-21, impacted by the pandemic.

The company posted a net loss of ₹13.90 crore for the year-ago period, Thomas Cook said in a late night regulatory filing on Thursday.

Total income from operations stood at ₹401.64 crore in the quarter under review. It was ₹1,109.02 crore in the same period a year ago.

For 2020-21, the company posted a net loss of ₹295.19 crore against a loss of ₹17.65 crore in the previous year, Thomas Cook India (TCIL) said.

Total income from operations stood at ₹945.74 crore in the year. It was ₹6,948.30 crore in 2019-20, it added.

"We are already seeing positive signs with the tapering of infection rates globally and travel reopening in select countries, albeit in an understandably careful and calibrated manner," TCIL chairman and MD Madhavan Menon said.

REC's net profit jumps multifold to ₹2,077 crore in March quarter

PRESS TRUST OF INDIA
New Delhi, May 28

STATE-OWNED REC'S consolidated net profit jumped multifold to ₹2,077.84 crore in the March 2021 quarter, mainly on the back of higher revenues.

The company's consolidated net profit had stood at ₹473.99 crore in the quarter ended on March 31, 2021, according to a BSE filing.

REC's total income in the fiscal stood at ₹35,575.40 crore, against ₹29,981.20 crore in the previous financial year

Its total income rose to ₹9,215.76 crore, compared with ₹7,785.59 crore in the year-ago period. For the full financial year 2020-21, the

firm's consolidated net profit stood at ₹8,378.24 crore; compared with ₹4,972.27 crore in 2019-20. REC's total income in the fiscal stood at ₹35,575.40 crore, against ₹29,981.20 crore in the previous financial year.

On the pandemic, it said there are no reasons to believe the current crisis will have any significant impact on the company's ability to maintain its operations.

RInfra trims losses to ₹47 cr in Jan-Mar quarter

PRESS TRUST OF INDIA
New Delhi, May 28

RELIANCE INFRASTRUCTURE ON Friday reported narrowing of consolidated net loss at ₹46.53 crore for the quarter ended March 31, 2021. The company had reported a consolidated net loss of ₹153.84 crore in the year-ago period, it said in a filing to the BSE.

The company's consolidated income during the January-March quarter increased to

₹4,610.72 crore over ₹4,012.87 crore in the year-ago period, the filing said.

It further said Covid-19 continues to spread across the globe and India and it has impacted business by way of interruption in construction activities, operations of met-

The company said it aims to be 'zero debt' by the end of FY22

ros, toll collections, supply chain disruption, unavailability of personnel and

closure/lockdown of various facilities, among others.

In a statement, the company said it aims to be zero debt by the end of FY22 based on liquidity events. In FY21, the standalone debt reduced by 33% to ₹3,808 crore vis-a-vis ₹5,701 crore in FY20, it said.

JINDAL SAW LIMITED											
CIN - L27104UP1984PLC023979											
Regd. Off.: A-1, UPSIDC Indl. Area, Nandgaon Road, Kosi Kalan, Distt. Mathura (U.P.)-281403											
Corp. Office : Jindal Centre, 12, Bhikaji Cama Place, New Delhi- 110066											
EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2021											
(₹ Crores)											
S. No.	Particulars	Standalone				Consolidated					
		Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended			
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020	31.03.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1.	Total income from continuing operations	3,243.04	2,240.41	2,551.12	8,909.80	10,327.44	3,831.10	2,913.05	2,933.68	10,872.03	11,736.18
2.	Net profit/(loss) from continuing operations for the period/ year (before tax, exceptional items and share of profit/(loss) of associate and joint venture)	274.15	105.39	140.22	506.77	726.43	286.51	116.43	143.28	499.28	578.65
3.	Net profit/(loss) from continuing operations for the period/ year before tax (after exceptional items and share of profit/(loss) of associate and joint venture)	274.15	105.39	93.41	506.77	591.60	286.51	116.43	94.55	499.28	466.60
4.	Net profit/(loss) from continuing operations for the period/ year after tax (after exceptional items and share of profit/(loss) of associate and joint venture)	176.44	68.14	25.77	329.05	594.46	186.66	88.09	29.56	327.73	461.26
5.	Total comprehensive income for the period/ year (Comprising profit/(loss) for the period/ year (after tax) and other comprehensive income (after tax))	197.88	65.39	13.92	342.25	581.62	200.87	86.86	32.09	328.48	464.41
6.	Equity share capital (Face value of ₹ 2/- each)	63.95	63.95	63.95	63.95	63.95	63.95	63.95	63.95	63.95	63.95
7.	Reserves (excluding revaluation reserve) as at Balance Sheet date				7,074.23	6,798.59				6,919.08	6,699.55
8.	Earnings per share (of ₹ 2/- each) (*not annualised)	5.55*	2.14*	0.81*	10.34	18.59	5.78*	2.07*	1.03*	10.02	17.35
	(1) Basic	5.55*	2.14*	0.81*	10.34	18.59	5.78*	2.07*	1.03*	10.02	17.35
	(2) Diluted										

Note:
1. The above is an extract of the detailed format of quarterly/ annual financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly/annual financial results are available on the websites of the stock exchanges, www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website, www.jindalsaw.com.

On behalf of Board of Directors of Jindal Saw Limited
Sd-
Neeraj Kumar
Group CEO & Whole-time Director
DIN: 01776688

Place: New Delhi
Date: May 27, 2021

THE WATERBASE LIMITED						
Regd Office : Ananthapuram Village T P Gudur Mandal, Nellore, Andhra Pradesh -524 344.						
Ph: +91-9100018037 E-mail : investor@waterbaseindia.com						
Website : www.waterbaseindia.com CIN : L05005AP1987PLC018436						
Extract of Audited Consolidated Financial Results For The Quarter And Year Ended March 31, 2021						
(Rs.in Lakhs except for per share data)						
S. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		31 Mar 2021	31 Dec 2020	31 Mar 2020	31 Mar 2021	31 Mar 2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total Income	4,591.86	3,665.30	4,780.10	21,395.26	32,480.44
2	Net profit/(loss) before Tax and exceptional items	(343.65)	(96.58)	(343.76)	808.01	2,483.77
3	Net profit/(loss) before Tax and after exceptional items	(343.65)	(96.58)	(343.76)	808.01	2,483.77
4	Net profit/(loss) after tax and exceptional items	(263.74)	(68.63)	(254.53)	591.51	1,849.06
5	Total Comprehensive income (after tax)	(220.10)	(73.28)	(279.19)	621.18	1,830.43
6	Equity share capital (Face value of Rs.10/- per equity share)	4,142.68	4,142.68	4,142.68	4,142.68	4,142.68
7	Other equity				14,862.12	14,240.95
8	Earnings Per share (of Rs.10/- each)				1.43	4.46
	(a) Basic	(0.64)	(0.17)	(0.61)	1.43	4.46
	(b) Diluted	(0.64)	(0.17)	(0.61)	1.43	4.46

Note:
1. The above results were reviewed and recommended by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 27, 2021.
2. The Board of Directors of the Company at its meeting held on May 27, 2021, inter alia, has recommended a Final Dividend of Re. 1/- per share for the Financial Year 2020-21, subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting.
3. Additional information on standalone financial results is as follows:

S. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		31 Mar 2021	31 Dec 2020	31 Mar 2020	31 Mar 2021	31 Mar 2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total Income	4,591.86	3,665.30	4,780.10	21,395.26	32,480.44
2	Net profit/(loss) before Tax and exceptional items	(342.79)	(96.51)	(338.94)	809.48	2,488.59
3	Net profit/(loss) before Tax and after exceptional items	(342.79)	(96.51)	(338.94)	809.48	2,488.59
4	Net profit/(loss) after tax and exceptional items	(262.88)	(68.56)	(249.71)	592.98	1,853.88
5	Total Comprehensive income (after tax)	(219.25)	(73.21)	(274.37)	622.65	1,835.25

4. The above is an extract of the detailed format of standalone and consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2021 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website of Stock Exchange www.bseindia.com and also on the Company's website www.waterbaseindia.com.

On behalf of Board of Directors
Vikramaditya Mohan Thapar
Chairman / DIN:00030967

Place : New Delhi
Date : May 27, 2021



T.V. TODAY NETWORK LIMITED

Regd Office: F-26, First Floor, Connaught Circus, New Delhi-110 001, CIN: L92200DL1999PLC103001
Website: www.aajtak.intoday.in, Email: investors@ajtak.com, Telephone: 0120-4807100, Fax: 0120-4807172

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED 31 MARCH 2021

(Rs. in Crores, unless otherwise stated)

Sl.No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter ended 31st March 2021	Corresponding three months ended in the previous year 31st March 2020	Year ended 31st March 2021	Year ended 31st March 2020	Quarter ended 31st March 2021	Corresponding three months ended in the previous year 31st March 2020	Year ended 31st March 2021	Year ended 31st March 2020
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	214.27	208.22	782.98	856.37	214.27	208.31	782.98	857.22
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional Items)	48.26	45.25	193.31	219.78	48.29	44.76	193.64	217.93
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional Items)	48.26	45.25	193.31	219.78	48.29	44.76	193.64	217.93
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional Items)	36.17	29.24	131.17	142.16	36.20	27.80	131.50	139.36
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	36.30	29.37	131.58	141.37	36.33	27.93	131.91	138.57
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. 5/- per share)	29.83	29.83	29.83	29.83	29.83	29.83	29.83	29.83
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of the previous year	-	-	960.66	842.51	-	-	960.68	842.20
8	Earning Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)-	6.06	4.90	21.98	23.83	6.07	4.66	22.04	23.36
	(a) Basic	6.06	4.90	21.98	23.83	6.07	4.66	22.04	23.36
	(b) Diluted								

Note:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarter and Financial Year ended March 31, 2021 financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Financial Year ended March 31, 2021 financial results are available on the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com) and Company's website (www.aajtak.intoday.in)
2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on May 28, 2021.

For and on behalf of the Board of Directors of T.V. Today Network Limited
Aroon Purie
Chairman and Whole Time Director
DIN: 00002794

Date: May 28, 2021



CAMLIN FINE SCIENCES LIMITED

CIN: L74100MH1993PLC075361

Registered Office: Plot No. F/11 & F/12, WICEL, Opp. SEEPZ Main Gate, Central Road, Andheri (E), Mumbai - 400 093.
Tel: 0091-22-67001000; Fax: 28324404; Email: secretarial@camlins.com; Website: www.camlins.com

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2021

(₹ in Lakh)

No.	PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED					
		QUARTER ENDED		YEAR ENDED		QUARTER ENDED		YEAR ENDED			
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	16,845.92	16,364.25	13,954.48	60,004.83	57,977.90	32,662.41	29,792.48	29,286.68	118,710.31	104,914.84
2	Net Profit from ordinary activities after tax	213.52	335.51	1,654.13	828.12	3,072.13	1,571.73	1,941.87	205.00	6,535.80	2,983.08
3	Net Profit for the period after tax and non-controlling interests (after extraordinary items)	-	-	-	-	-	1,426.53	1,541.94	267.21	5,096.34	3,031.86
4	Total Comprehensive Income for the period	186.34	330.49	1,689.97	790.15	3,042.99	10,874.17	3,100.86	653.19	17,885.84	3,113.26
5	Equity Share Capital	1,274.98	1,274.72	1,212.54	1,274.98	1,212.54	1,274.98	1,274.72	1,212.54	1,274.98	1,212.54
6	Other Equity				45,188.57	36,467.78				63,065.10	39,101.14
7	Earnings per share (before and after extraordinary items) (of ₹ 1/-each)										
	- Basic ₹	0.17	0.27	1.36	0.67	2.53	1.16	1.26	0.22	4.13	2.50
	- Diluted ₹	0.15	0.25	1.36	0.60	2.53	1.03	1.15	0.22	3.68	2.50

1. The above information is an extract of the detailed format of unaudited results for the quarter and year ended March 31, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited results for the quarter and year ended March 31, 2021 are available on the Company's website, www.camlins.com and the Stock Exchange websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For CAMLIN FINE SCIENCES LIMITED
Ashish S. Dandekar
Managing Director

Place : Mumbai
Date : May 28, 2021

Paul Merchants Ltd.
(An ISO 9001:2015 Certified Co.)
(CIN: L74900DL1984PLC018679)

CORP. OFF: SCO 829-830, Sector 22A, Chandigarh 160022 Ph: 0172-5041786, Fax: 0172-5041709
E-mail: info@paulmerchants.net

REGD. OFF: DSM 335, 336, 337, 3rd Floor, DLF Tower, 15, Shivaji Marg, Najafgarh Road, New Delhi-110015. Ph: 011-48702000
Website: www.paulmerchants.net

BOARD MEETING NOTICE

In compliance with the provisions of Regulation 29 (1) (a) and other applicable Regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that a meeting of the Board of Directors of M/s Paul Merchants Limited is scheduled to be held on Tuesday, the 8th Day of June, 2021 at 12.00 PM at the Corporate Office of the Company at PML House, SCO 829-830, Sector 22 A, Chandigarh to consider and approve the Audited Standalone as well as Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Financial Year ended 31st March, 2021 in compliance with the Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and to approve Annual Audited Standalone as well as consolidated Financial Statements of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2021 and to take up all allied and other matters. Further details of the Notice are also available on the website of the company http://www.paulmerchants.net and on the website of BSE Limited http://www.bseindia.com

Dated: 28-05-2021
Place: Chandigarh

Sd-
HARDAM SINGH
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER
FCS - 5046

घरेलू हवाई यात्रा महंगी, किराए की निचली सीमा 13 से 16 फीसद बढ़ी

नई दिल्ली, 28 मई (भाषा)।

घरेलू हवाई यात्रा महंगी होने जा रही है। सरकार ने हवाई किराए की निचली सीमा में 13 से 16 फीसद वृद्धि की है। नागरिक उड्डयन मंत्रालय के शुक्रवार को जारी आधिकारिक आदेश में यह कहा गया है।

हवाई यात्रा किराए में यह वृद्धि एक जून से प्रभाव में आ जाएगी। हवाई किराए की ऊंची सीमा को हालांकि, पूर्ववत रखा गया है।

सरकार के इस कदम से एअरलाइन कंपनियों को मदद मिलेगी। कोविड-19 की दूसरी लहर के कारण हवाई यात्रियों की संख्या में भारी कमी आई है जिसकी उनकी आय घटी है। देश में हवाई उड़ान अवधि के आधार पर हवाई यात्रा किराए की निचली और ऊंची सीमा तय की गई।

'गूगल, फेसबुक, वाट्सऐप ने ब्योरा साझा किया, ट्विटर नहीं कर रहा नियमों का पालन'

नई दिल्ली, 28 मई (भाषा)।

गूगल, फेसबुक और वाट्सऐप ने नए डिजिटल नियमों के तहत सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय से ब्योरा साझा कर दिया है। हालांकि ट्विटर अभी इन नए नियमों का पालन नहीं कर रहा है। सूत्रों ने शुक्रवार को यह जानकारी दी।

ट्विटर ने अभी तक मंत्रालय को मुख्य अनुपालन अधिकारी का ब्योरा नहीं दिया है। वहीं नोडल संपर्क और शिकायत अधिकारी के रूप में एक विधि कंपनी में काम करने वाले वकील का नाम दिया है।

सूत्रों ने बताया कि ज्यादातर बड़े सोशल मीडिया मंचों ने मुख्य अनुपालन अधिकारी, नोडल संपर्क व्यक्ति और शिकायत अधिकारी का ब्योरा आइटी मंत्रालय से साझा कर दिया है।

अलीगढ़ में मिलावटी शराब पीने से 15 लोगों की मौत

अलीगढ़/लखनऊ, 28 मई (भाषा)।

अलीगढ़ में एक अनुबंधित दुकान से खरीदी गई कथित मिलावटी शराब पीने से 15 लोगों की मौत हो गई और 16 लोग गंभीर रूप से बीमार हैं। इस घटना के बाद राज्य सरकार ने जिला आबकारी अधिकारी समेत तीन लोगों को निर्लंबित कर दिया है।

अलीगढ़ के जिलाधिकारी चंद्रभूषण सिंह ने पत्रकारों को बताया कि जिले में जहरीली शराब के सेवन से 15 लोगों की मौत हो गई है और कुछ अन्य बीमार हैं जिन्हें अस्पताल में भर्ती कराया गया है। उन्होंने कहा कि घटना की समयबद्ध मजिस्ट्रेटी जांच का आदेश दे दिया गया है

और यह जांच अपर जिलाधिकारी स्तर के एक अधिकारी द्वारा की जाएगी। उन्होंने कहा कि जांच में दोषी पाए जाने वाले लोगों के खिलाफ प्रशासन राष्ट्रीय सुरक्षा कानून (रासुका) लगा सकता है।

आबकारी विभाग के अपर मुख्य सचिव, संजय भूसेरुड़ी ने शुक्रवार को बताया कि अलीगढ़ के जिला आबकारी अधिकारी धीरज शर्मा, संबंधित क्षेत्र के आबकारी निरीक्षक राजेश कुमार यादव और प्रधान आबकारी सिपाही अशोक

अलीगढ़ के जिलाधिकारी चंद्रभूषण सिंह ने पत्रकारों को बताया कि कुछ अन्य बीमार हैं जिन्हें अस्पताल में भर्ती कराया गया है। उन्होंने कहा कि घटना की समयबद्ध मजिस्ट्रेटी जांच का आदेश दे दिया गया है और यह जांच अपर जिलाधिकारी स्तर के एक अधिकारी द्वारा की जाएगी।

कुमार को तत्काल प्रभाव से निर्लंबित कर दिया गया है और इनके खिलाफ विभागीय कार्यवाही शुरू की जाती है। इसके पहले अलीगढ़ परिक्षेत्र के पुलिस उप महा निरीक्षक (डीआइजी) दीपक कुमार ने शुक्रवार को पत्रकारों को बताया कि आज सुबह लोधा थाना पुलिस को सूचना मिली कि अलीगढ़-टप्पल राजमार्ग पर यहां से करीब 20 किलोमीटर दूर करसिया गांव में एक टेके

से खरीदी गई देसी शराब पीने से दो लोगों की मौत हो गई, जिनकी पहचान ट्रक चालकों के तौर पर हुई है। उन्होंने बताया कि दोनों चालक अलीगढ़-टप्पल राजकीय राजमार्ग पर स्थित एक गैस डिपो में काम के सिलसिले में आए थे। उनके मुताबिक जब तक पुलिस और जिले के वरिष्ठ अधिकारी मौके पर पहुंचे तब तक सूचना मिली कि करसिया और आसपास के कुछ अन्य गांवों के छह अन्य लोगों ने भी शराब पीने के बाद तम तोड़ दिया है। उन्होंने कहा कि पुलिस टीमों को इलाके में भेजा गया और शवों को पोस्टमार्टम के लिए भेज दिया गया है।

जम्मू-कश्मीर पर संयुक्त राष्ट्र महासभा अध्यक्ष की टिप्पणी भ्रामक व अस्वीकार्य : भारत

नई दिल्ली, 28 मई (भाषा)।

भारत ने संयुक्त राष्ट्र महासभा के अध्यक्ष वोल्कन बोर्जिकर पर जम्मू-कश्मीर पर उनकी टिप्पणी को लेकर शुक्रवार को निशाना साधा। भारत ने कहा कि उनकी भ्रामक और पूर्वाग्रह से प्रेरित टिप्पणी उस पद को बहुत बड़ी क्षति पहुंचाती है जिस पर वह आसीन हैं।

बोर्जिकर ने इस्लामाबाद में गुरुवार को पाकिस्तान के विदेश मंत्री शाह महमूद कुरेशी के साथ एक संवाददाता सम्मेलन में कहा था कि जम्मू-कश्मीर के मुद्दे को संयुक्त राष्ट्र में और मजबूती से लाना पाकिस्तान का कर्तव्य है।

विदेश मंत्रालय ने एक कड़ी प्रतिक्रिया में कहा कि उनकी टिप्पणी अस्वीकार्य है और भारत के केंद्र शासित प्रदेश को लेकर उनके द्वारा किया गया उल्लेख अनुचित है।

विदेश मंत्रालय के प्रवक्ता अरिंदम बागची ने इस मुद्दे पर मीडिया के एक सवाल के जवाब में कहा, 'जब संयुक्त राष्ट्र महासभा के मौजूदा अध्यक्ष भ्रामक और पूर्वाग्रह से प्रेरित टिप्पणी करते हैं, तो वह अपने पद को बहुत बड़ी क्षति पहुंचाते हैं। संयुक्त राष्ट्र महासभा के अध्यक्ष का व्यवहार वास्तव में खेदजनक है और निश्चित रूप

पंजाब कांग्रेस में विवाद के समाधान के लिए समिति गठित

नई दिल्ली, 28 मई (भाषा)।

कांग्रेस अध्यक्ष सोनिया गांधी ने पंजाब के मुख्यमंत्री अमरिंदर सिंह और पूर्व मंत्री नवजोत सिंह सिद्धू के बीच चल रहे जाकयुड के बीच पार्टी की राज्य इकाई के नेताओं के मतभेद को दूर करने के लिए शुक्रवार को तीन सदस्यीय समिति का गठन किया।

राज्यसभा में नेता प्रतिपक्ष मल्लिकार्जुन खरगे को इस समिति का प्रमुख बनाया गया है। कांग्रेस महासचिव और पंजाब प्रभारी हरीश रावत और दिल्ली प्रदेश कांग्रेस के वरिष्ठ नेता जेपी अग्रवाल इस समिति में शामिल हैं। यह समिति शनिवार सुबह कांग्रेस मुख्यालय में पहली बार बैठक करेगी।

से वैश्विक मंच पर उनकी स्थिति को कमतर करता है।' बागची ने कहा कि उनकी यह टिप्पणी कि पाकिस्तान संयुक्त राष्ट्र में इस मुद्दे को और अधिक मजबूती से उठाने के लिए कर्तव्यबद्ध है, अस्वीकार्य है। बोर्जिकर, कुरेशी के निर्माण पर तीन दिवसीय आधिकारिक यात्रा पर बुधवार को पाकिस्तान पहुंचे थे।

आरसी इंस्टीट्यूट लिमिटेड
(आरएसओ 9001:2015 प्रमाणित है)
(सीआइएन: L74900DL1984PLC018679)
संयुक्त कार्यालय: एरसीओ 829-830, सैक्टर 22-ए, चंडीगढ़-160022
फोन: 0172-5041786, फैक्स: 0172-5041709
ई-मेल: info@paulmerchants.net
पता: कार्यालय: टोपलफ 335, 336, 337, तीसरा तल, टोपलफ टॉवर, 15, गिआजी मार्ग, नक्सलम टॉवर, नई दिल्ली-110015, फोन: 011-48702000
वेबसाइट: www.paulmerchants.net
बोर्ड की बैठक की सूचना
संबंधी (आपनिचों के सूचीकरण एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमों, 2015 के विनियम 29(1)(ए) तथा अन्य लागू प्रावधानों के प्रावधानों को अनुपालना में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि संबंधी (आपनिचों के सूचीकरण एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमों, 2015 के विनियम 33 के अनुसार दिनांक 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही और वित्तीय वर्ष के लिए कम्पनी के लेखापरीक्षित स्टेटमेंट्स के साथ साथ कंसॉलिडेटेड वित्तीय परिणामों और दिनांक 31 मार्च, 2021 को कम्पनी के वार्षिक लेखापरीक्षित स्टेटमेंट्स के साथ साथ कंसॉलिडेटेड वित्तीय परिणामों व सभी विधिय तथा अन्य घातकों पर परस्पर विचार और अनुमोदन के लिए मैं, डॉ. मर्चेंट्स लिमिटेड के निदेशकों के बोर्ड की बैठक में शामिल, 8 जून, 2021 को अपराह्न 12.00 बजे कम्पनी के संयुक्त कार्यालय टोपलफ टॉवर, एरसीओ 829-830, सैक्टर 22-ए, चंडीगढ़ पर आमोदित होना अनिवार्य है। आगामी विचारण कम्पनी वेबसाइट http://www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।
दिनांक: 28.05.2021
स्थान: चंडीगढ़
कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
FCS-5046

प्रारूप संख्या आईएनसी-26
(कम्पनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसार) कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय को एक राज्य से दूसरे राज्य में स्थानांतरित करने के लिए समाचार पत्र में प्रकाशित किया जाने वाला विज्ञापन
केन्द्रीय सरकार, प्रादेशिक निदेशक के समक्ष, उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली
कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 13 की उपधारा (4) और कम्पनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 (5) (ए) के नामों में
अरिस्टोस पैन्वेल प्राइवेट लिमिटेड
(पूर्व में पहचान - प्रैस्टीज विनियम प्राइवेट लिमिटेड)
(CIN: U20211DL2007PTC158812)
जिसका पंजीकृत कार्यालय: एफ यू-15, पीतमपुरा, दिल्ली-110034, भारत में है, के मामले में
...आवेदक कम्पनी/ आविष्कारकर्ता
सार्वजनिक सूचना
एतद्वारा सार्वजनिक सूचना दी जाती है कि यह कम्पनी केन्द्रीय सरकार के समक्ष कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अधीन अद्यतन करने का प्रस्ताव करती है जिसे कम्पनी का पंजीकृत कार्यालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में स्थित है। प्रस्ताव संख्या में स्थानांतरित करने के लिए 21 मई 2021 को आमोदित सूचना को अद्यतन करने के लिए कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रकाशित विज्ञापन से यह विनियमों के तहत प्रकाशित होना है तो यह व्यक्ति या तो निदेशक शिकायत प्रकृष फाइल कर एमएसी-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) में शिकायत दर्ज कर सकता है या एक प्रमाण पत्र लिखते उनके हित का प्रचार और उनके विरोध का कारण दर्शाते हुए, जो के साथ अपनी आदि प्रारंभिक निदेशक को इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से 14 दिनों के भीतर प्रादेशिक निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, कारपोरेट कार्य मंत्रालय, बी-2 बिल्डिंग, दूसरा तल, पटवर्धन नगर, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 पर पंजीकृत डाक द्वारा भेज सकता है और इसकी प्रति आवेदक कम्पनी को उनके निम्नलिखित पंजीकृत कार्यालय पते पर भी भेजे।
अरिस्टोस पैन्वेल प्राइवेट लिमिटेड, एफ यू-15, पीतमपुरा, दिल्ली-110034, भारत
आवेदक के लिए और आवेदक की ओर से
अरिस्टोस पैन्वेल प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व में पहचान - प्रैस्टीज विनियम प्राइवेट लिमिटेड)
हरणा / -
निशांत मीनल
(निदेशक)
दिनांक: 28.05.2021
स्थान: नई दिल्ली
सीआइएन: 023959006

एम्बिट फिनवेस्ट प्राइवेट लिमिटेड
कॉर्पोरेट कार्यालय ए 506-ए 510, कृष्णकालावली स्ट्रीट, अंधेरी-पूर्व नगर, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत-400093
मांग सूचना
वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 ("अधिनियम") तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) विनियम, 2002 ("नियमवली") के प्रावधानों के अंतर्गत एम्बिट फिनवेस्ट प्राइवेट लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के नाते अधोहस्ताक्षरी ने अधिनियम की धारा 13(2) के साथ पठित नियम 3 के अंतर्गत अधिनियम की धारा 13(2) के अंतर्गत मांग सूचना जारी कर निम्न ऋणधारकों को उक्त सूचना की प्रतिलिपि के साथ 60 दिनों के भीतर संबंधित सूचनाओं में वॉलेंट राशि वापस लौटाने का निर्देश दिया था। अधोहस्ताक्षरी का पंजीकृत रूप से मानना है कि ऋणधारक मांग सूचना की सेवा से बच रहे हैं, अतः निम्नवली के अनुसार सूचना की सेवा परामर्शजनक एवं प्रकाशन द्वारा दी जा रही है। मांग सूचना का विषय वस्तु यहाँ नीचे वर्णित है:

क्र. सं.	ऋणधारक (को) का नाम	मांग सूचना तिथि	अलग-अलग/विविध सम्पत्तियों का विवरण	
			राशि	विवरण
1.	सकेल कुमार, 2. अम लोकायल एलएलएन. (DEL000000002473) (DELO000000015705)	18.5.2021 र. 548246/- 11.5.2021 को	मकान सं. 1084, एरिया 160 वर्ग गार्डन, किल्ला नं. 16/2/13, 22/1/2, 27/2/13, 2/1/1 जो ग्राम कुशवारी, नुरुमि, हरियाणा-122016 को लाल क्षेत्र में स्थित है।	
2.	1. फिलिप मेल्ल 2. मंगल मेल्ल एलएलएन. (DEL000000006420)	18.5.2021 र. 3183120/- 11.5.2021 को	काका मेल्लम बाला राम, गवाड़ी कल्लोत एंव फोरेट रेगुली, हरियाणा-123110 में स्थित अधोहस्ताक्षरी सं. 3769/3/67-68, एरिया माल 241 वर्ग गार्डन	
3.	1. सोमन देव टेलर 2. शक्ति सिंह सक्सेना 3. रविचंद्र सक्सेना 4. सुकेल सुकेल एलएलएन. (DEL0000000010211)	18.5.2021 र. 2911091/- 11.5.2021 को	काका मीन मीन (भगत सिंह कल्लोनी), नरसीन बल्लभपुर, विला फरीदाबाद, हरियाणा-121004 में स्थित मकान सं. एमएससी-2140, प्लॉट नं. 4, एरिया माल 129 वर्ग गार्डन, खाल नं. 600, मूलफल नं. 118, किल्ला नं. 6/2 में शामिल	

एतद्वारा ऋणधारकों को सलाह दी जाती है कि मांग सूचना (ओ) का अनुपालन करें तथा लागू होने वाले ब्याज, अतिरिक्त ब्याज, ब्याज चार्ज, लागत तथा भुगतान को वसूली की तिथि तक खर्च के साथ इस प्रकाशन की तिथि से 60 दिनों के भीतर ऊपर वर्णित मांग सूचना को वापस लौटाने का प्रस्ताव करें। ऋणधारक यह ध्यान रखें कि एम्बिट फिनवेस्ट प्राइवेट लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा प्राप्त की गई सूचना राशि अद्यतन परिसम्पत्तियों के ऋणधारकों (ओ) द्वारा निरवली रही गई प्रतिभूति परिसम्पत्तियों है, के प्रति एक प्रतिभूति खान है। यदि निर्धारित अवधि के भीतर ऋणधारक अपनी देवताओं को निष्पत्ति करने में विफल होते हैं तो एम्बिट फिनवेस्ट प्राइवेट लिमिटेड को कब्जा लेने के साथ ही साथ अधिनियम तथा उसके अंतर्गत निम्न के अंतर्गत उपलब्ध किसी या किसी अन्य उपकरण द्वारा उक्तक अंतर्गत करने तथा भुगतान को वसूली करने के लिये अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत सभी अधिकारों का प्रयोग करने के लिये अधिकृत होगा। एम्बिट फिनवेस्ट प्राइवेट लिमिटेड के अधिकार को पूर्ण प्रतिभूति परिसम्पत्तियों को पूर्ण एवं/अथवा सील करने के लिये भी अधिकृत है। प्रतिभूति परिसम्पत्तियों की विवरण के अंतर्गत एम्बिट फिनवेस्ट प्राइवेट लिमिटेड को मूल एम्बिट फिनवेस्ट को देय बकायों को पूरा करने में अर्पण होता है तो, जेब बकायों की वसूली के लिये अलग से कानूनी कार्रवाई शुरू करने का भी अधिकार है। यह उपचार किसी अन्य कानून के अंतर्गत एम्बिट फिनवेस्ट को उपलब्ध सभी अन्य उपकरणों के अतिरिक्त तब स्वतंत्र है।

ऋणधारक का ध्यान प्रतिभूति परिसम्पत्तियों को विमोचित करने के लिये उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13(8) तथा पुनः अधिनियम की धारा 13(13) के प्रति आकृष्ट की जाती है जिसके द्वारा ऋणधारक एम्बिट फिनवेस्ट प्राइवेट लिमिटेड को पूर्ण प्रतिभूति परिसम्पत्तियों को पूर्ण विना किसी भी प्रतिभूति परिसम्पत्ति का विक्री, पट्टा अथवा अन्य रूप से (व्यवसाय को सामान्य प्रक्रियाओं को छोड़कर) विक्री अथवा अंतरण करने के अधिकार से वंचित है तथा उपरोक्त का उल्लंघन उक्त अधिनियम की धारा 29 के अंतर्गत एक दंडनीय अपराध होगा। मांग सूचना की प्रति अधोहस्ताक्षरी के पास उपलब्ध है तथा ऋणधारक, यदि ऐसा चाहे किसी भी कार्य दिवस को सामान्य कार्यालय के दौरान अधोहस्ताक्षरी से उक्त प्राप्त कर सकते हैं।

हस्ता./-
स्थान: फरीदाबाद/गवाड़ी/गुडगाँव
दिनांक: 29.05.2021
प्रमाणित अधिकारी
एम्बिट फिनवेस्ट प्राइवेट लिमिटेड

आदित्य बिरला हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड		29 मई, 2021					
पंजीकृत कार्यालय : इंदियन रैबन कम्पाउण्ड, वेगलव, गुजरात-362266							
शाखा कार्यालय : दूसरी मंजिल, इंटरनेशनल बिजिनेस सेंटर, सी स्क्रीन, जयपुर-302001							
वित्तीय आसत्या के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (2002 का 54) की धारा 13(2) (अधिनियम) के तहत मांग सूचना							
क्र. सं.	कजदार (सं) के नाम तथा पता (क)	सम्पत्त का विवरण (ख)	ऋण राशि (रु.) (ग)	ऋण खाता सं. (घ)	बकाया राशि (रु.) (ङ)	सूचना की तिथि (च)	एनएए तिथि (छ)
1.	1. श्री जनार्दन शर्मा, 754 सुमेर नगर, निकट गगन भारती स्कूल, न्यू सांगनेर रोड, सांगनेर, मानसरोवर, जयपुर-302020 साथ ही : मैसर्स जे. जनार्दन एण्ड एसोसिएट्स, इसके प्रोपराइटर के माध्यम से, बी-01, बेसमेंट, पी. सं. 3/16, चिन्नकूट योजना, जयपुर-302021 2. श्रीमती रचना शर्मा, 754 सुमेर नगर, निकट गगन भारती स्कूल, न्यू सांगनेर रोड, सांगनेर, मानसरोवर, जयपुर-302020 साथ ही : दीक्षा एन्टरप्राइजेज, इसके प्रोपराइटर के माध्यम से, बी-01, बेसमेंट, पी. सं. 3/16, चिन्नकूट योजना, जयपुर-302021	प्लॉट सं. 904, 9वीं मंजिल, टॉवर सी, ओमेक्स सिटी, शिवराज रेजीडेंसी, अजमेर रोड, जयपुर	रु. 39,00,000/-	LNJAIPHL-08150024032	रु. 36,44,929/- (रुपये छत्तीस लाख चौवालीस हजार नौ सौ उन्तीस मात्र) 10 मई, 2021 तक बकाया मूलधन, एरिया (विलम्ब प्रभार सहित) तथा ब्याज के माध्यम से	15-05-2021	31-03-2021
2.	1. शुभम कुमार सैनी, निवासी पी.नं. 32, सालासर वाटिका II, निवारू रोड, झोटावाड़ा रोड, जयपुर, राजस्थान-302012 साथ ही : भूवल, यूनिट नं. जी-2, प्लॉट नम्बर 224-225, स्क्रीन गंगा विहार, गोकलपुरा, कलवारा रोड, जयपुर, राजस्थान का सम्पूर्ण भाग 2. लवीना सैनी, निवासी पी.नं. 32, सालासर वाटिका II, निवारू रोड, झोटावाड़ा रोड, जयपुर, राजस्थान-302012 3. मैसर्स शिव कुंज इन्वेन्स्ट इसके प्रोपराइटर के माध्यम से, शिव कुंज गार्डन, निवारू रोड, झोटावाड़ा, जयपुर, राजस्थान-302012.	सम्पत्ति सं. भूवल, यूनिट नं. जी-2, माप 1150 वर्ग फीट, प्लॉट नम्बर 224-225, स्क्रीन गंगा विहार, गोकलपुरा, कलवारा रोड, जयपुर राजस्थान का सम्पूर्ण भाग	रु. 32,00,000/-	LNJAIHL-05180036747 & LNJAHL-05180039316	रु. 33,37,365.28/- (रुपये तीस लाख सैंतीस हजार तीन सौ पैंसट एवं अट्ठाईस पैसे मात्र) 10 मई, 2021 तक बकाया मूलधन, एरिया (विलम्ब प्रभार सहित) तथा ब्याज के माध्यम से	13-05-2021	31-03-2021
3.	1. विशिष्ट उत्तराधिकारी स्व. श्री यतेंद्र कुमार निवासी प्लॉट सं. 33, विख्यात विहार कॉलोनी, जय राम पुरे मार्ग खोड़ा, विहाल जयपुर, झोटावाड़ा, जयपुर, राजस्थान-302012. 2. पिंकी देवी पत्नी स्व. श्री यतेंद्र कुमार निवासी प्लॉट सं. 33, विख्यात विहार कॉलोनी, जय राम पुरे मार्ग खोड़ा, विहाल जयपुर, झोटावाड़ा, जयपुर, राजस्थान-302012. 3. महेश कुमार शुक्ला, निवासी 38-ए बालाजी विहार-28, निवारू रोड, झोटावाड़ा, जयपुर, राजस्थान-302012.	विख्यात विहार जयराम पुरे रोड, खोड़ा विहाल, पी. नं. 33, विख्यात विहार जयरामपुरा खोड़ा, विशाल झोटावाड़ा, जयपुर, राजस्थान-302012	रु. 11,85,000/-	LNJAILAP-12170001051	रु. 14,22,115/- (रुपये चौदह लाख बाईस हजार एक सौ पन्द्रह मात्र) 10 मई, 2021 तक बकाया मूलधन, एरिया (विलम्ब प्रभार सहित) तथा ब्याज के माध्यम से	13-05-2021	31-03-2021
4.	1. राम धन मोना, बाबा रामदेव मन्दिर वाली गली, मरसिया, जोधपुर, राजस्थान-342001 साथ ही : राम धन मोना पुत्र श्रवण लाल मोना, कान्हापुर, कालाडेर, जयपुर, जोध, राजस्थान-303801 2. पिंकी देवी, बाबा रामदेव मन्दिर वाली गली, मरसिया, जोधपुर, राजस्थान-342001 साथ ही : पिंकी देवी पत्नी राम धन मोना, बाई सं. 15, मनी को धानी कनारपुर, जयपुर, राजस्थान-303801	सिक्कीरिटी एच63/7, सिटी होम्स, ग्राम भाकरासनी, पाली रोड, जोधपुर, राजस्थान, भारत-342001 का सम्पूर्ण भाग	रु. 9,11,363/-	LNJODOHL-02180003004 तथा LNJODOHL-02180003008	रु. 9,81,132.88/- (रुपये नौ लाख इक्कीस हजार अस्सी एवं इक्कीस पैसे मात्र) 10 मई, 2021 तक बकाया मूलधन, एरिया (विलम्ब प्रभार सहित) तथा ब्याज के माध्यम से	15-05-2021	31-03-2021
5.	1. हर्षमन सिंह, मरुधर पॉलीकॉर्ट इंडिया प्रा.लि., 6वां लेन, प्लॉट नं. 5, बालाजी इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 2 बासनी, जोधपुर, राजस्थान-342005 साथ ही : मरुधर पॉलीकॉर्ट (इंडिया) प्रा.लि., एफ-667/68, मरुधर इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 2 बासनी, जोधपुर-342001 2. सज्जन कंवर, मरुधर पॉलीकॉर्ट इंडिया प्रा.लि., 6वां लेन, प्लॉट नं. 5, बालाजी इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 2, बासनी, जोधपुर, राजस्थान-342005	सम्पत्ति सिक्कीरिटी प्लॉट नं. 5/8/9, सिटी होम पाली, खसरा नं. 1164, ग्राम पाली, राजस्थान, भारत-306401 का सम्पूर्ण भाग	रु. 6,63,483/-	LNJODOHL-08180010584 तथा LNJODOHL-08180010586	रु. 6,50,025.78/- (रुपये छः लाख पचास हजार पच्चीस तथा अठारह पैसे मात्र) 10 मई, 2021 तक बकाया मूलधन, एरिया (विलम्ब प्रभार सहित) तथा ब्याज के माध्यम से	15-05-2021	31-03-2021
6.	1. कपिल देवी, 4/219, हाउसिंग बोर्ड पाली मारवाड़ा, पाली, राजस्थान-306401 साथ ही : कपिल ट्रांसपोर्ट कं., ट्रांसपोर्ट नगर, पाली मारवाड़ा-306401 2. हेमलता देवी, 4/219, हाउसिंग बोर्ड पाली मारवाड़ा, पाली, राजस्थान-306401	सम्पत्ति सिक्कीरिटी एच-58/8, सिटी होम, ग्राम भाकरासनी, पाली रोड, जोधपुर, राजस्थान, भारत-342001 का सम्पूर्ण भाग	रु. 7,83,769/-	LNJODOHL-03180004919 तथा LNJODOHL-03180004951	रु. 5,81,080.81/- (रुपये पाँच लाख इक्कीस हजार अस्सी एवं इक्कीस पैसे मात्र) 10 मई, 2021 तक बकाया मूलधन, एरिया (विलम्ब प्रभार सहित) तथा ब्याज के माध्यम से	15-05-2021	31-03-2021
7.	1. बुद्धा राम, मरुधर पॉलीकॉर्ट इंडिया प्रा.लि., 6वां लेन, प्लॉट नं. 5, बालाजी इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 2 बासनी, जोधपुर, राजस्थान-342005 साथ ही : बुद्धा राम मरुधर पॉलीकॉर्ट (इंडिया) प्रा.लि., एफ-667/68, मरुधर इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 2 बासनी, जोधपुर-342001 साथ ही : बुद्धा राम पुत्र रामा राम, 32, चौगहे के पास, बासनी बंसीया पाली राजस्थान-306307 2. संतोष देवी, बासनी देववाडिया, निम्बरा कलां, पाली, जोधपुर, राजस्थान-306305	सम्पत्ति सिक्कीरिटी 08/10/10, सिटी होम पाली, खसरा नं. 1164, ग्राम पाली, राजस्थान, भारत का सम्पूर्ण भाग	रु. 6,63,483/-	LNJODOHL-08180010839 तथा LNJODOHL-08180010840	रु. 5,60,729.88/- (रुपये पाँच लाख साठ हजार सात सौ उन्तीस एवं अट्ठाईस पैसे मात्र) 10 मई, 2021 तक बकाया मूलधन, एरिया (विलम्ब प्रभार सहित) तथा ब्याज के माध्यम से	15-05-2021	31-03-2021
8.	1. किशन लाल, 30, निकट चारभुजा मंदिर के पास, बिथुड़ा कनिया, बिथौरा कलां, पाली, राजस्थान-306001 साथ ही : मैसर्स किशन लाल, इसके प्रोपराइटर के माध्यम से, निकट पंचावत भवन, बिथौरा कलां, राजस्थान-306002 2. कंचन नारायण लाल, 30, निकट चारभुजा मंदिर के पास, बिथुड़ा कनिया, बिथौरा कलां, पाली, राजस्थान-306001	सम्पत्ति सं. 22बी-303, आसान होम्स निकट महादेव बागीची, 100 फीट भोगसिंह रोड, राजस्थान ग्राम पाली II, तहसील-पाली, राजस्थान, भारत-306401 का सम्पूर्ण भाग	रु. 4,72,086/-	LNJODOHL-09180012142 तथा LNJODOHL-09180012146	रु. 3,00,141.45/- (रुपये तीन लाख एक सौ इक्कीस एवं पैंतालीस पैसे मात्र) 10 मई, 2021 तक बकाया मूलधन, एरिया (विलम्ब प्रभार सहित) तथा ब्याज के माध्यम से	15-05-2021	31-03-2021

जैसा कि आदित्य बिरला हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड जिसका ऊपर वर्णित शाखा कार्यालय है (यहाँ के बाद 'एवीएचएफएल' वर्णित) ने क्रमशः क्रम सं. 1 से क्रम सं. 8 के माध्यम से उक्त प्रत्येक ऋणधारकों के नाम के समक्ष कालम घ में वर्णित ऋण खाता सं. के माध्यम से कॉलम ग में लिखित पृथक राशि सुविधा कॉलम क में वर्णित उक्त नामित ऋणधारकों को प्रदान किया था। उक्त राशि सुविधाएं अन्य बातों के अलावे प्रत्येक ऋणधारक के नाम के समक्ष लिखित अचल सम्पत्ति पर गिरवी द्वारा प्रतिभूत है (यहाँ के बाद "प्रतिभूत परिसम्पत्ति" वर्णित)। कि, ऊपर नामित ऋणधारक ऋण खाता के वित्तीय अनुशासन को कायम रखने में विफल रहे तथा एवीएचएफएल द्वारा व्यवसाय की साधारण प्रक्रिया में प्रबंधित लेखा पुस्तकों के अनुसार प्रत्येक ऋणधारक के नाम के समक्ष कॉलम 'च' में दर्शाई गई तिथि तक कॉलम 'ङ' में वर्णित राशि बकाया है। उक्त ऋणधारकों की ओर से ऋण राशि के पुनर्भुगतान में लगातार चूक के कारण उक्त ऋणधारकों की ऋण खाता को भारतीय रिजर्व बैंक/राष्ट्रीय आवास बोर्ड द्वारा निर्दिष्ट मानकों के अंतर्गत क्रमशः कॉलम 'छ' में दर्शाई गई तिथि को एवीएचएफएल द्वारा भी प्रचालन परिसम्पत्ति के रूप में चर्गीकृत कर दिया गया है। तदुपरांत, प्रत्येक ऋणधारक को सरकारी अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के अंतर्गत कॉलम 'च' में उल्लिखित सूचना जारी की गई, यह भी अडेलिब/डेलिब/डिब रही है। उपरोक्त चूक को देखते हुए एवीएचएफएल एतद्वारा ऊपर नामित ऋणधारकों को निर्देश देता है कि इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 60 दिनों के भीतर अद्यतन ब्याज, लागत एवं चार्ज सहित ऊपर कॉलम 'च' में दर्शाई गई तिथि तक कॉलम 'ङ' में दर्शाई गई सम्पूर्ण बकाया राशि का भुगतान करें, अन्यथा एवीएचएफएल प्रतिभूत परिसम्पत्ति का कब्जा कर लेगा तथा कानून में एवीएचएफएल को उपलब्ध अन्य कार्रवाई भी करेगा। कि, कृपया यह जान लें कि आप, ऊपर नामित ऋणधारक को एवीएचएफएल की विशिष्ट लिखित पूर्व अनुमति को छोड़कर किसी भी तरीके से प्रतिभूत परिसम्पत्ति का (अन्तर्ण, विक्री, पट्टा अथवा अन्य रूप में) स्वल्प त्याग करने अथ